
 

 

 

 
 

 

 

Upodmiotowienie kobiet poza granicami 

 
Projekt 100 Mirrors koncentruje się na promowaniu przedsiębiorczości 

społecznej wśród kobiet z niepełnosprawnościami. Jest to kontynuacja projektu 

100 Mirrors (www.100-mirrors.eu), ale tym razem opiszemy historie 100 kobiet 

z niepełnosprawnościami z 5 krajów partnerskich (Hiszpania, Grecja, Polska, 

Łotwa i Malta), które będą mentorkami dla innych kobiet pragnących założyć 

swoją firmę lub umocnić umiejętności przedsiębiorcze. 

W 100 Mirrors Inclusive opracujemy szkolenia w formie e-learningowej. Będą 

one dostępne na stronie internetowej projektu. 

Rezultaty projektu: 
 
 

Raport na temat przedsiębiorczości wśród kobiet z 

niepełnosprawnościami. 

100 Mirrors-historie kobiet z niepełnosprawnościami i ich doświadczenia. 

Kurs e-learningowy jak być mentorką dla innych kobiet. 

Poradnik dla doradców i trenerów. 
 
 
 

 

Rozpocznij spotkanie 

 
W dniu 22 i 23 listopada 2016 roku 

partnerzy spotkali się na pierwszym 

ponadnarodowym spotkaniu, które odbyło 

się w Madrycie. Podczas tych dni partnerzy 

rozmawiali o podziale zadań, terminach ich 

wykonania, sprawach finansowych i 

administracyjnych oraz strategii upowszechniania. Innymi słowy, podczas tych 

dwóch dni określono sposób pracy nad projektem. Następne 

spotkanie partnerów odbędzie się w Atenach w lipcu 2017 r. 



 

 

 
 

 

 

Strategia rozpowszechniania i wykorzystania. 

 
Jedną z najważniejszych kwestii w projekcie 

jest działania w zakresie 

upowszechniania. Intencją konsorcjum jest 

dotarcie do szerokiego grona kobiet z 

niepełnosprawnościami i organizacji, które 

zajmują się ich problemami. Odwiedź naszą 

stronę internetową: 100 Mirrors Inclusive www.100mirrors-inc.eu i / lub 

obserwuj nas na Facebook. 

 
 
 
 
 

 
Mobilność szkoleniowa na Malta 

 
W kwietniu 2017 r. odbędzie się szkolenie na 

Malcie, w którym uczestniczyć będzie dwóch 

trenerów/coachów i dwie kobiety przedsiębiorcze z 

niepełnosprawnościami z każdego kraju 

partnerskiego. Podczas pięciu dni szkolenia 

zostanie opracowana metodologia szkoleń 

e-learningowych. Celem projektu jest zachęcanie 

kobiet z niepełnosprawnościami by rozwijały umiejętności przedsiębiorcze i 

zdobywały wiedzę z przedsiębiorczości społecznej. 

 
 
 

 

Pozostań w 
kontakcie 

 

 

 

Pozostań w kontakcie i zaktualizuj projekt, odwiedzając 

stronę 100Mirrors Inclusive i śledząc nas na Facebooku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partnerzy projektu 

http://www.100mirrors-inc.eu/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/?fref=ts
http://100mirrors-inc.eu/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/?ref=br_rs
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